

## produse alimentare

I.D.: 93145236

Data publicarii 08.02.24 Coduri CPV 15800000-6 15890000-3

Pretul estimativ: 1.618,88 RON - 1.618,88 RON

Descriere: NUME UM cantitate pret 4.BARILLA FORME FUSILLI NR.98 500G(12) BUC 10.00 5.14 4.BARILLA FORME PENNE NR.73 500G(12) BUC 10.00 5.14 4.BRANZA TOP.TRIUNGHI SMANT.140G(32)HOCHLAND BC 60.00 5.69 4.ESENTA. ROM COSELI 25ML(16) CT 1.00 21.74 4.ESENTA. VAN.COSELI 25ML(16) CT 1.00 21.74 4.HUTTON CUS-CUS CU 2 OUA 200GR BUC 40.00 1.93 4.SUC DIN ROSII OLY 750 ML(6) BUC 30.00 6.88 4.ZAHAR VAN COSELI (20) CT 2.00 26.06 4.ZARZAVAT CIORBA OLYMPIA (6/BAX) BAX 8.00 31.10Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CEAPA CAL I RO Kg 30.00 3.12000 93.60000 2 LAMAI CAL I TR Kg 5.10 5.87000 29.94000 3 MOZZARELA MEDITERANEAN Kg 9.92 25.96000 257.52000 4 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 1.00 22.11000 22.11000 5 PASTARNAC RADACINA RO CAL I Kg 9.10 5.32000 48.41000 6 PATRUNJEL RADACINA CAL I POL Kg 9.30 5.32000 49.48000 7 TELINA RAD CAL I RO Kg 10.00 4.59000 45.90000